
II wojna światowa

Jest to test o II wojnie światowej.

Poziom trudności: Średni

1. SZP to skrót  od:

A - Szyko zniszczyć Polaków

B - Służba zwycięstwu Polski

C - Serem Zjemy Paprykę

D - Służbowe Zabójcze Pododziały

2. Laureatem Literackiej Nagrody Nobla był:

A - Winston Churchill

B - Józef Stalin

C - Adolf Hitler

D - Ignacy Mościcki

3. Podaj datę zawarcia paktu Ribbentrop-Mołotow:

A - 32 sierpnia 1939

B - 23 lipca 1938

C - 23 sierpnia 1939

D - 17 września 1939

4. Konferencja w Jałcie odbyła się:

A - od 4 do 11 lutego 1945

B - od 14 do 21 lipca 1945

C - 5 września 1944

D - od 4 do 11 lutego 1845

5. Powstanie Warszawskie rozpoczęło się:

A - 1 lutego 1944

B - 15 sierpnia 1945

C - 15 lipca 1410

D - 1 sierpnia 1944
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6. D-day to inaczej:

A - 6 czewca 1944

B - 9 września 1944

C - 9 września 1943

D - 9 października 1943

7. Jaki dzień tygodnia był szóstego czerwca 1944 roku?

A - poniedziałek

B - niedziela

C - piątek

D - wtorek

8. Na które miasto zrzucono bombę Little Boy?

A - Nagaski

B - Hiroszimę

C - Moskwę

D - Berlin

9. Czy Józef Stalin był obecny przy zawarciu paktu Ribbentrop-Mołotow?

A - Tak

B - Nie
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II wojna światowa

Jest to test o II wojnie światowej.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. A

5. D

6. A

7. D

8. B

9. A
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